
 

 
 

ERRATA – EXTRATO DE CONTRATO  013/2025SEMIETS 
 

 
O Município de Presidente Tancredo Neves, através do Agente de Contratação, 
RETIFICA para conhecimento dos interessados a publicação do EXTRATO DE 
CONTRATO 013/2025SEMIETS, publicado no dia 04 de junho de 2025, na edição 
N°001858, no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. 
ONDE SE LÊ: valor global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e data: 04/05/2025 
. LEIA SE: valor global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) e data: 04/06/2025. Iuris 
Santos Oliveira - Agente de Contratação. 
 


		2025-06-06T13:08:00-0300




